amara cNu.nicipal GB' trigut
Estado de São Paulo

n
REQUERIMENTO N°

 2 6 / 2 2
Requer convocação da Secretária de Saúde para prestar escla-

recimento.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

QUEREMOS a Vossa Excelência que se digne convocar da Secretária de Saúde,

Cássia Rita Santana Celestino para prestar, a esta Casa, informações sobre atendi-

mentos e mortes ocorridas no Pronto Socorro Municipal, marcamos a data para

comparecimento no dia 26 de maio de 2022, às 8 horas, no plenário da Câmara Mu-

nicipal de Birigui.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 12 de maio de 2.022.

COMISSÃO DE SAÚDE E SANEAMENTO (CSS)

ASSIM. 0,1,1,if

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES

DATA
1210512022

hty.,...r, brrotainetler..pit, SIRPRO

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,

PRESIDENTE.

Assinado Digitalmente por: ASSIMIX3 Gr.t.E.

WAGNER DAUBERTO MASTELARO EVERALDO ROQUE SANTELLI

Assinado em:

12/05/2022
DATA

1210512022

.verinega.•••1.64,411.1tal
SUPRO

WAGNER DAUBERTO MASTELARO, EVERALDO ROQUE SANTELLI,

MEMBRO. MEMBRO.